

ADMINISTRATIONSSELSKABET ABC AALBORG ApS

CVR-nr.: 71067610

Sønderskovvej 123
9370 Hals

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2022

**Vagn T. Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADMINISTRATIONSELSKABET ABC AALBORG ApS
Sønderskovvej 123
9370 Hals

CVR-nr: 71067610
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive ejendomsadministration, besiddelse og leje af ejendomme til udlejning samt bortforpagtning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/2022 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.507	489.812
Personaleomkostninger		-341.173	-290.126
Resultat af ordinær primær drift		154.334	199.686
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.375	4.578
Andre finansielle indtægter		2.620	2.979
Andre finansielle omkostninger		-34.156	-84.139
Ordinært resultat før skat		126.173	123.104
Skat af årets resultat		-27.635	-27.170
Årets resultat		98.538	95.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.538	95.934
I alt		98.538	95.934

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.142.369	5.142.369
Materielle anlægsaktiver i alt		5.142.369	5.142.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		176.264	259.745
Finansielle anlægsaktiver i alt		176.264	259.745
Anlægsaktiver i alt		5.318.633	5.402.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			11.344
Andre tilgodehavender		306.366	409.270
Periodeafgrænsningsposter			1.250
Tilgodehavender i alt		306.366	421.864
Likvide beholdninger		333.317	224.669
Omsætningsaktiver i alt		639.683	646.533
AKTIVER I ALT		5.958.316	6.048.647

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.455.145	3.356.608
Egenkapital i alt		3.580.145	3.481.608
Gæld til realkreditinstitutter		1.905.330	2.032.954
Deposita		194.837	177.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.100.167	2.210.625
Gæld til realkreditinstitutter		127.500	126.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder			10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.311	13.127
Skyldig selskabsskat		12.742	11.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.079	184.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter		5.372	10.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.004	356.414
Gældsforpligtelser i alt		2.378.171	2.567.039
PASSIVER I ALT		5.958.316	6.048.647

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1